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Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q€ t&€ marrin pjesé né mbledhjen e paré (1), e cila do t& mbahet mé

31 janar 2025 (e premte), me fillim né orén 10:00, n& sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pé mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit pér qytetarét e
komunés s& Rahovecit, pér vitin 2025;

Shqyrtimi i raportit vjetor financiar janar — dhjetor 2024:

Shqyrtimi i raportit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né raportin e auditimit nga Zyra
Kombétare e Auditimit pér vitin 2023;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim té pronés komunale P- 05864-0
dhe 05865-0, ZK — Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t& komisionit pér zbatimin e procedurave t& dhénies né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés s&¢ komunés P- 05864-0 dhe 05865-0 ZK Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim t& pronés komunale P-00597-6,
ZK — X&érxé,

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t& komisionit pér zbatimin e procedurave t& dhénies né
shfrytézim afatshkurtér t& pronés s¢ komunés P-00597-6, ZK — Xérxé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér kémbimin e pronave komunale me pronat e institucionit
gendror;

Shqyrtimi i raportit t& punés sé¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2024;

Shqyrtimi i informatés rreth punés sé KKSB-sé pér vitin 2024;

Shqyrtimi i raportit t& punés sé késhillit t& fshatit Hogé e Madhe pér vitin 2024;

Shqyrtimi i raportit vjetor rreth punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2024;

Shqyrtimi i planit t&€ punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025;

Shqyrtimi i raportit t& punés sé Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale pér vitin 2024;

Shqyrtimi i raportit t& punés sé Komitetit pér Persona me Aftési t& Kufizuara pér vitin 2024.




